ИНФОРМАЦИЯ по обработкам полей
Богородицкий 
район
	Наименование организации
	Дата проведения
Обработки. Культура
	Время проведения
обработки
	Кадастровые номера участков
	Наименование близлежащих населенных пунктов
	Используемый препарат (пестицид, агрохимикат)
	Контактное лицо от предприятия
(ФИО, телефон)

	
	
	
	
	
	Наименование, норма приминения
	Класс
опасности
	

	ООО «Богородицкий альянс»

	24-29.06.2025
Яровой рапс
	21:00 – 6:00
	71:04:030501:74
71:04:030501:77    71:04:030501:76
71:04:030501:64
71:04:030301:20
71:04:040601:165
71:04:040601:166
71:04:030301:38
71:04:030301:37
71:04:030301:10  71:04:030401:1
71:04:040601:139
71:04:040601:137
71:04:040601:115
71:04:040601:174
71:04:040601:176
71:04:040601:168
71:04:040601:149
71:04:040601:167
71:04:040501:194
71:04:040601:114
	Д. Владимировка,  
с. Папоротка, 
с. Бахметьево, 
д. Бабанино, д. Барыковка, д. Кащеевка, д. Малиновка, д. Березовка, д. Селезневка, п. Кичевский, с. Красные буйцы
	Беретта 0,4 л/га
	Класс опасности для человека: 3 (УМЕРЕННО ОПАСНЫЕ)

Класс опасности для пчел: 1 (ВЫСОКООПАСНЫЕ)
	Беляев Д.А. +7 915 852 7580

	
	
	
	
	
	
	
	


Рекомендации пчеловодам: соблюдение погранично-защитной зоны для пчел не менее 4-5 км, ограничение лета пчел не менее 4-6 суток, или удаление семей пчел из зоны обработки на срок более 6 суток.

